PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAM.

ESTADO DO PARANA
“4 Capital da Amizade”

EDITAL N.° 041/2008

by

Umuarama
Cidack alim. Genlt &r.

A COMISSAO ESPECIAL DE SELECAO DE
PESSOAL, da Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado do Parana, através do scu Presidente,
no uso das atribui¢des que lhe sdo conferidas pelo Decreto n® 073 de 25 de abril de 2008 e
considerando o disposto na Portaria n°® 405 de 25 de abril de 2008, resolve:

TORNAR PUBLICO

O local, data e hordrio da realizagdo das provas
escritas do Concurso Publico em atendimento ao PSF — Programa Saide da Familia, para
provimento das vagas de Agente Comunitario de Saide — Parque Industrial, Objeto do Edital
033/2008, do dia 28 de abril de 2008, conforme relagdo abaixo:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANALIDES DE
OLIVEIRA CARUSO, RUA VICENTE FERAZ DE

CAMPOS S/N°, NO PARQUE
UMUARAMA - PR,

DATA: 25 de maio de 2008
HORARIOS:

INDUSTRIAL -

ABERTURA DOS PORTOES: as 08h00
FECHAMENTO DOS PORTOES: as 08h30min

INIiCIO DAS PROVAS: as 095h00
FINAL DAS PROVAS: as 12h00

NUMERO DE
SALA CANDIDATOS (Conforme relagdo anexa) CANDIDATOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - (Adaldwo
01 Rodrigues dos Santos a Gislene de Souza Coimbra 23
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - (Ivani Gomes
02 dos Santos a Neusa de Farias Rodrigues) 23
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - (Patricia
03 Elaine Bevilaqua a Valdenira da Silva Pedroso) 21

&




PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAM <

Presidente da

ESTADO DO PARANA U
“A Capital da Amizade” MTEZ"E

OBSERVACOES:

1) O candidato devera aprescntar-se no local da prova com
antecedéncia minima de 30 (trinta) minutos do horario
marcado para seu inicio, munido do comprovante de
identificagdo, com foto recente, documento oficial de
identidade utilizado na inscrigdo, cancta esferografica
azul ou preta;

2) Os portdes serdo fechados as 08h30min;

3) O candidato, ao ingressar no prédio, devera dirigir-se a
sala em que prestara a prova onde, apos ser identificado,
assinara a lista de presenga, tomara assento ¢ aguardara
seu inicio;

4) Nio serd admitida a cntrada, no local de prova, do
candidato que se apresentar apds o horario estabelecido;

§) Nio havera 2* (segunda) chamada para a prova € nem
realizagdo da mesma fora da data, hordrio ¢ local
estabelecidos;

6) Sera climinado do concurso o candidato que for
surpreendido, durante a realizagiio da prova, em
comunicagdo com outro candidato, bem como
utilizando-se de livros, notas ou impressos ndo
permitidos, ausentar-se  do local da prova sem
acompanhamento do fiscal, fazer uso de maquina
calculadora, telefone celular ou outro cquipamento de
comunicagio,

7) O resultado da prova cscrita serd divulgado através de

internet e edital a ser afixado na Prefeitura e publicado
no érgdo oficial do municipio.

Pago Municipal, aos 16 de maio de 2008.

1¢ Selegdo de Pessoal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAM. 4

ESTADO DO PARANA

“A Capital da Amizade” Umuarama

it olin. Gesli kb

SALA -01

INSCRICAO

2008.45.0029
2008.45.0082
2008.45.0037
2008.45.0053
2008.45.0011
2008.45.0054
2008.45.0048
2008.45.0065
2008.45.0018
2008.45.0047
2008.45.0088
2008.45.0084
2008.45.0076
2008.45.0087
2008.45.0021
2008.45.0071
2008.45.0015
2008.45.0008
2008.45.0074
2008.45.0009
2008.45.0014
2008.45.0086
2008.45.0073

SALA -

INSCRICAO

2008.45.0059
2008.45.0041
2008.45.0044
2008.45.0067
2008.45.0064
2008.45.0031
2008.45.0058
2008.45.0039
2008.45.0062

NOME

ADALDTO RODRIGUES DOS SANTOS
ALINE SILVERIO

ANA DOS SANTOS SILVA ORNELLAS
ANGELA MARIA FRANCISCO DA MOTA
ANIZIA MARQUES FERREIRA

BEATRIZ SANTANA DE SOUSA
CATHERINE MICHELLE PAULIS
CRISTINA DE SOUZA ABREU

DAIANE CRISTINA VICENTE

DANIEL PEDROSO DE SOUZA

DAYANE FERNANDA DO NASCIMENTO
DEOLINDA RODRIGUES GOMES

DIEGO DANIEL ROCHA

DORICA AMAROQ DA SILVA

EDILEUSA AUGUSTA DA SILVA

EDILSON APARECIDO FRANCISQUINI PAULINO
ELIZANGELA APARECIDA CATO DE LIMA
FABRICIO BATISTA DE SOUZA
FERNANDA APARECIDA FOGACA
FRANCIELE BATISTA DE SOUZA
FRANCIELE SAVIOLI MENDONCA
FRANCIELLE CRISTINA DO NASCIMENTO
GISLENE DE SOUZA COIMBRA

02

NOME

IVANI GOMES DOS SANTOS
IVANILDE DIAS DE SOUZA SANTOS
IVONETE ALVES DA SILVA
JACQUELINE COSTA FERREIRA
JAQUELINE DE SOUZA ABREU
JAQUELINE DEYSE DE OLIVEIRA VIEIRA
JOAQ JOVA SANTOS GONZALES
JOSIANE APARECIDA DE ANDRADE
JOSIANE TEIXEIRA MARCELINO

Y




2008.45.0025
2008.45.0046
2008.45.0035
2008.45.0085
2008.45.0068
2008.45.0023
2008.45.0089
2008.45.0075
2008.45.0052
2008.45.0002
2008.45.0017
2008.45.0069
2008.45.0013
2008.45.0063

SALA -

INSCRICAO

2008.45.0050
2008.45.0028
2008.45.0019
2008.45.0057
2008.45.0033
2008.45.0032
2008.45.0078
2008.45.0091
2008.45.0051
2008.45.00061
2008.45.0072
2008.45.0042
2008.45.0038
2008.45.0045
2008.45.0006
2008.45.0077
2008.45.0081
2008.45.0003
2008.45.0010
2008.45.0027
2008.45.0026

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAM 4

ESTADO DO PARANA

“A Capital da Amizade™ Umuarama

(it o, Godd L4r.

KARINA BATISTA LEITE

KEURIE FERNANDA VIEIRA VARGAS
LLUCIANA DA SILVA FERREIRA DA ROCHA
LUCILENE DE CARVALHO

LUCINEIDE APARECIDA COSTA

MARIA BERNADETE CORREIA

MARIA DE FATIMA DA CUNHA

MARIA LUZIA DOS SANTOS MOTA
MARIA MARTINS TELLES DA SILVA
MARLENE CRISTINA AGUIAR

MARLI DE FATIMA SILVA

MILENE APARECIDA BUGANEME LEITE
NADIA MACHADO DA SILVA

NEUSA DE FARIAS RODRIGUES

03

NOME

PATRICIA ELAINE BEVILAQUA

QUEILA BORTOLATO

REGIANE PEREIRA GOMES

REGINA COLOMBO

ROSA MONICA MATIAS

ROSANGELA FERREIRA DA SILVA
ROSILENE ALVES TEODORO

SEMA RODRIGUES DA SILVA

SILVANA PATRICIA CANDIDO DE OLIVEIRA
SILLVANA TEIXEIRA MARCELINO

SILVIA CRISTINA FRANCISQUINI PAULINO
SIMONE TAMIRES DOS SANTOS

SIRLEI DO CARMO DE JESUS

SORAIA LAUREANO

TANIA AVACI LUCENA

TEREZA MARIA DE JESUS MOREIRA SANTOS
THIAGO JUNIOR ROCHA

TIAGO ALVES MORENO

TIAGO BISPO MACHADO

UMBILINA APARECIDA DE LIMA
VALDENIRA DA SILVA PEDROSO

Y 4




PUSTICADT NU GMUARAMA ILUSTRADO
pELF | Madg l2008

DEN.>~4 783
UMUARAMA._%_QIZ 07 la04F

DIVISAQ DE SERVICOY GERAIS E PATRIMONIO




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

