

ESTADO DO PARANÁ "A Capital da Amizade"



EDITAL N.º 041/2008

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE

PESSOAL, da Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, através do seu Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 073 de 25 de abril de 2008 e considerando o disposto na Portaria nº 405 de 25 de abril de 2008, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O local, data e horário da realização das provas escritas do Concurso Publico em atendimento ao PSF – Programa Saúde da Família, para provimento das vagas de Agente Comunitário de Saúde – Parque Industrial, Objeto do Edital 033/2008, do dia 28 de abril de 2008, conforme relação abaixo:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO, RUA VICENTE FERAZ DE CAMPOS S/N°, NO PARQUE INDUSTRIAL – UMUARAMA – PR.

DATA: 25 de maio de 2008

HORÁRIOS:

ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h00

FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h30min

INÍCIO DAS PROVAS: às 09h00 FINAL DAS PROVAS: às 12h00

ENSALAMENTO POR SALA

SALA	CANDIDATOS (Conforme relação anexa)	NÚMERO DE CANDIDATOS
01	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - (Adaldto Rodrigues dos Santos à Gislene de Souza Coimbra	23
02	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - (Ivani Gomes dos Santos à Neusa de Farias Rodrigues)	23
03	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – (Patricia Elaine Bevilaqua à Valdenira da Silva Pedroso)	21





ESTADO DO PARANÁ "A Capital da Amizade"



OBSERVAÇÕES:

- O candidato deverá apresentar-se no local da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário marcado para seu início, munido do comprovante de identificação, com foto recente, documento oficial de identidade utilizado na inscrição, caneta esferográfica azul ou preta;
- 2) Os portões serão fechados às 08h30min;
- 3) O candidato, ao ingressar no prédio, deverá dirigir-se à sala em que prestará a prova onde, após ser identificado, assinará a lista de presença, tomará assento e aguardará seu início;
- 4) Não será admitida a entrada, no local de prova, do candidato que se apresentar após o horário estabelecido;
- 5) Não haverá 2ª (segunda) chamada para a prova e nem realização da mesma fora da data, horário e local estabelecidos;
- 6) Será eliminado do concurso o candidato que for surpreendido, durante a realização da prova, em comunicação com outro candidato, bem como utilizando-se de livros, notas ou impressos não permitidos, ausentar-se do local da prova sem acompanhamento do fiscal, fazer uso de máquina calculadora, telefone celular ou outro equipamento de comunicação;
- O resultado da prova escrita será divulgado através de internet e edital a ser afixado na Prefeitura e publicado no órgão oficial do município.

Paço Municipal, aos 16 de maio de 2008.

Paulo Césa da Silva, Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal.



ESTADO DO PARANÁ "A Capital da Amizade"



SALA - 01

INSCRIÇÃO	NOME
2008.45.0029	ADALDTO RODRIGUES DOS SANTOS
2008.45.0082	ALINE SILVÉRIO
2008.45.0037	ANA DOS SANTOS SILVA ORNELLAS
2008.45.0053	ANGELA MARIA FRANCISCO DA MOTA
2008.45.0011	ANIZIA MARQUES FERREIRA
2008.45.0054	BEATRIZ SANTANA DE SOUSA
2008.45.0048	CATHERINE MICHELLE PAULIS
2008.45.0065	CRISTINA DE SOUZA ABREU
2008.45.0018	DAIANE CRISTINA VICENTE
2008.45.0047	DANIEL PEDROSO DE SOUZA
2008.45.0088	DAYANE FERNANDA DO NASCIMENTO
2008.45.0084	DEOLINDA RODRIGUES GOMES
2008.45.0076	DIEGO DANIEL ROCHA
2008.45.0087	DÓRICA AMARO DA SILVA
2008.45.0021	EDILEUSA AUGUSTA DA SILVA
2008.45.0071	EDILSON APARECIDO FRANCISQUINI PAULINO
2008.45.0015	ELIZANGELA APARECIDA CATO DE LIMA
2008.45.0008	FABRICIO BATISTA DE SOUZA
2008.45.0074	FERNANDA APARECIDA FOGAÇA
2008.45.0009	FRANCIELE BATISTA DE SOUZA
2008.45.0014	FRANCIELE SAVIOLI MENDONÇA
2008.45.0086	FRANCIELLE CRISTINA DO NASCIMENTO
2008.45.0073	GISLENE DE SOUZA COIMBRA

SALA - 02

INSCRIÇAO	NOME
2008.45.0059	IVANI GOMES DOS SANTOS
2008.45.0041	IVANILDE DIAS DE SOUZA SANTOS
2008.45.0044	IVONETE ALVES DA SILVA
2008.45.0067	JACQUELINE COSTA FERREIRA
2008.45.0064	JAQUELINE DE SOUZA ABREU
2008.45.0031	JAQUELINE DEYSE DE OLIVEIRA VIEIRA
2008.45.0058	JOÃO JOVA SANTOS GONZALES
2008.45.0039	JOSIANE APARECIDA DE ANDRADE
2008.45.0062	JOSIANE TEIXEIRA MARCELINO





ESTADO DO PARANÁ "A Capital da Amizade"



2008.45.0025	KARINA BATISTA LEITE
2008.45.0046	KEURIE FERNANDA VIEIRA VARGAS
2008.45.0035	LUCIANA DA SILVA FERREIRA DA ROCHA
2008.45.0085	LUCILENE DE CARVALHO
2008.45.0068	LUCINEIDE APARECIDA COSTA
2008.45.0023	MARIA BERNADETE CORREIA
2008.45.0089	MARIA DE FATIMA DA CUNHA
2008.45.0075	MARIA LUZIA DOS SANTOS MOTA
2008.45.0052	MARIA MARTINS TELLES DA SILVA
2008.45.0002	MARLENE CRISTINA AGUIAR
2008.45.0017	MARLI DE FATIMA SILVA
2008.45.0069	MILENE APARECIDA BUGANEME LEITE
2008.45.0013	NADIA MACHADO DA SILVA
2008.45.0063	NEUSA DE FARIAS RODRIGUES

SALA - 03

INSCRIÇÃO	NOME
2008.45.0050	PATRICIA ELAINE BEVILAQUA
2008.45.0028	QUEILA BORTOLATO
2008.45.0019	REGIANE PEREIRA GOMES
2008.45.0057	REGINA COLOMBO
2008.45.0033	ROSA MONICA MATIAS
2008.45.0032	ROSANGELA FERREIRA DA SILVA
2008.45.0078	ROSILENE ALVES TEODORO
2008.45.0091	SEMA RODRIGUES DA SILVA
2008.45.0051	SILVANA PATRICIA CANDIDO DE OLIVEIRA
2008.45.0061	SILVANA TEIXEIRA MARCELINO
2008.45.0072	SILVIA CRISTINA FRANCISQUINI PAULINO
2008.45.0042	SIMONE TAMIRES DOS SANTOS
2008.45.0038	SIRLEI DO CARMO DE JESUS
2008.45.0045	SORAIA LAUREANO
2008.45.0006	TANIA AVACI LUCENA
2008.45.0077	TEREZA MARIA DE JESUS MOREIRA SANTOS
2008.45.0081	THIAGO JUNIOR ROCHA
2008.45.0003	TIAGO ALVES MORENO
2008.45.0010	TIAGO BISPO MACHADO
2008.45.0027	UMBILINA APARECIDA DE LIMA
2008.45.0026	VALDENIRA DA SILVA PEDROSO



PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO	
DE <u>17 Maio</u> 20 <u>08</u>	
DE N.º <u>8283</u>	ļ
UMUARAMA 17 1 05 120 08	ļ
64:	1
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS E PATRIMÔNIO	with C